r-лý.!

W
MIHICTEPCTBO
сшьського

ГОСПОДДРСТВА
рЕспуБ.jIIки криlll

уиllис,гЕрс]т,во
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУЁПИКИ КРЫМ

къырыilI
д]к}, lt х у риЕ T}I н и ll,b
коЙ ход-д.{-lыt'ы,l

fi,\зир.Iиги

прикАз

N9 }от /3 о< /юt2 1о()<- ,,/

г. Симферополь

О прuзнанuu уmраmuвutuJrru сlutу
н еко mор blx пр uказ о в MuH u с m е р с mв а
сельско?о хозяйсmва Республuкu Крылt

В соответствии с постановлением Совета министров Республики Крым
от 12 мая 2022 rода Ns з25 <о внесении изменений в постановление Совета
министров Республики Крым от 19 февра;rя 202l года Ns 98)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства
сельского хозяйстВа Республики Крым:

от 25.02.2021 Л! 90 (Об утверждении форм документов по
предоставлению субсидии юридическим лицам (за исключением
государственных (муниципа_пьньгх) учреждений), индивидуальным
предпринимателям в целях компенсации предприятиям хлебопекарной
промышлеЕности части затрат на реаJIизацию произведенных и
реzrлизованных хлеба и хлебобулочных изделий за счет резервного фонда
правительства Российской Федерации в рамках реaшизации
Государственной программы рЕввития сельского хозяйства и регулированшI
рынкоВ сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствиrI
РеспубликиКрым>;

I

от 19.03.2021 Ns 1з0 <Об утверждении регламента по предоставлеh"ю
субсидии в целях компенсации предприятиям хлебопекарной
промышленности части затрат на реЕrлизацию произведенных и
реzшизованных хлеба и хлебобулочных изделий в рамках ремизации
ГосударствеНной программы рЕввитиrI сельского хозяйства и регулирования
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
Республики Крым>;

от 09.04.202l ЛЪ 165 (О внесении изменений в приказ Министерства
сельского хозяйства Республики Крым от |9.0З.202| Nч 1ЗЬ;

от 25.05.2027 }{! 235 <об утверждении порядка определения значений
результатов предоставления субсидии>;

от |6.06.202| Ns 297 <<О внесении изменений в приказ Министерртва
сельского хозяйства Республики Крым от 25.02.202| ЛЪ 90>;

от 1,6.06.202| ЛЪ 298 <<О внесении изменений в приказ Министерства
сельского хозяйства Республики Крым от |9.0З.202| ЛЪ 130>;

от |0.12.2027 Л! 69З <<О внесении изменений в приказ Министерства
сельского хозяйства Республики Крым от 19.0З.202| Nл 130>;

от 70.|2.2027 J\! 694 <О внесении изменений в приказ Министерства
сельского хозяйства Республики Крым от 25.05.2021 N9 235);

от 10.|2.2027 N9 695 <О внесении изменений в приказ Министерства
сельского хозяйства Республики Крым от 25.02.202| ЛЪ 90),

2. Отделу программного обеспечения и технической защиты
информации управленшI имиджевой политики обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте Министерства сельского
хозяйства Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети
(Интернет). I

З. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Петелина С.А.

Временно исполняющий
обязанности мипистра А. Зарединова